
T A R I F    L O C A T A I R E 
-


S A I S O N     2 0 2 5

Petit 
Studio

Studio Studio 
cab

T2 T2 + cab T3 T4

2 pers 2/3 4 4 6 6 6/8

1 02/08 au 23/08
A


B

471 € 


421 €

543 €


463 €

611 €


506 €

698 €


580 €

769 €


626 €

817 €


680 €

999 €


814 €

2 05/07 au 02/08
A


B

387 €


344 €

451 €


376 €

502 €


415 €

573 €


477 €

615 €


511 €

651 €


574 €

788 €


669 €

3
21/06 au 05/07


+

23/08 au 30/08

A


B

321 €


281 €

374 €


314 €

412 €


338 €

477 €


390 €

510 €


423 €

547 €


474 €

662 €


547 €

4
29/03 au 21/06


+

30/08 au 20/09

A


B

262 €


228 €

302 €


258 €

324 €


265 €

388 €


316 €

412 €


341 €

452 €


386 €

544 €


437 €

5
Avant le 29/03


+

Après le 20/09

A


B

234 €


197 €

240 €


209 €

255 €


228 €

304 €


263 €

328 €


273 €

352 €


287 €

407 €


318 €

Ca
té

go
rie
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A 
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 N

Périodes

Types

Appartements

• CLASSIFICATION :

	 - A = appartement première ligne avec vue sur Mer, Port, ou Standing (piscine, tennis…)

	 - B = appartement proche du Port ou de la plage mais sans vue directe


• VILLAS INDIVIDUELLES : Tarifs spéciaux disponibles sur le planning en ligne www.agence-acapulco.com


• TARIFS : 

L’unité minimum étant la semaine, ils comprennent :

	 - les consommations d’eau, de gaz, et d’électricité (sauf pour la saison 5)

	 - nos honoraires de gestion

En revanche ils ne comprennent pas :

	 - les 29€ de frais de dossier

	 - la taxe de séjour en sus au tarif applicable 

(Elle est de 5% du prix HT de la nuitée par occupant majeur avec un maximum de 2,30€. Ce tarif est ensuite majoré de 
10% au titre de la taxe additionnelle départementale.)

	 - toutes prestations supplémentaires proposées par l’agence


• PRESTATIONS SUPPLÉMENTAIRES :

- Location de draps (20 € la paire)

- Pack serviettes (12 €)

- Kit bébé comprenant Lit/Baignoire/Chaise (35€)

- Animal (20€ / semaine)

contact@agence-acapulco.fr04 67 26 43 16

Bureau Principal : Résidence l’Acropole - Rue du corps de gardes - 34300 CAP D’AGDE - BP 662 / Tel : 04 67 26 43 16 

Bureau Secondaire : Résidence Amoureva - Rue des corsaire - 34300 CAP D’AGDE / Tel : 04 30 17 11 57 

À LA SEMAINE HORS TAXE DE SÉJOUR

mailto:contact@agence-acapulco.com
http://www.agence-acapulco.com

